
REZULTATET E PROVIMIT ME SHKRIM NGA LËNDA:

TEORIA E TRAJNINGUT SPORTIV Afati i Janarit

10.02.2023

Gjenerata 2021/2022

Emri e mbiemri Nota:

1 Gresa Nikqi 9

2 Shaban Sadiki 6

3 Xhemile Berami 6

Pas Konsultimeve

Në konsultime ftohen: Nota:

1) Erona Mahmuti

2) Ardit Thaç 

3) Simon Kolaj

4) Fatlum Pishtani

5) Florentina Karavidaj

6) Erisona Maliqi

7) Nasuf Nika

8) Arton Ahmeti

9) Flakrim Beqiraj

10) Leutrime Krasniqi

Konsultimet dhe vendosja e notave të Mërkuren me 15.02.2023  ora 8:30h

Dr.Florian Miftari


